De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 165,200.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,903.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 17,700.00

Total 189,803.00

**Ciento ochenta y nueve  mil ochocientos tres con 00/100 (189,803.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2920-Versión 1 189,803.00

Monto de Compromiso
02/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130082359 IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELERIA SRL 189,803.00

Total 189,803.00